’96 sino li 19 Mag.o ’97 

£ 59.6

Ad Orsola madonna fornara de Borgo S. Tomaso per fattura dip ane 

come per poliza del p.o Gen.o ’97 sino li 15 Lug.

£ 25.14

Al S.r Bernardino Canestri e fratello q.m Lazaro di Borgo S. Leonardo 

per telami, come per poliza dalli 7 Gen.o sino li 23 Mag.o ’97 
£ 313.5

Più al med.mo per boletta anteriore delli 13 Gen.o ’97, segnata per anco 

da eseer pagata di 

£ 389.13

A Dom.co Buso peraro per fatture e chiodi come per poliza delli 26 Gen.o 

1697 sino li 22 Giugno stesso 

£ 9.19

Al S.r Agostino Bascheris di Borgo S. Leonardo per olio sapone et altro 

come per poliza dalli 7 Sett. 1695 sino alli 8 Lug.o ’97, 

£ 55.14

A Martino Marisella fornas.o per robba della fornace per poliza 28 Feb.
 £ 4.8

A Giuseppe Marcuzi come per poliza 6 Aprile ’97 

£ 11.14

A Gio.Battista e fratello Lazaroni formag.o di Borgo S. Leonardo per grass.a 

e risi per polizza dalli 7 Mag.o sino li 27 Giug.o stesso 

£ 17.12

Al S.r Carlo Antonio Radici di Zandino per un cavallo d’anni 3 in 4 di 

mantello rosso venduto al Pio luogo per filip. 26 e mezzo a conto de 

quali havendo hauto un filippo se li nota 

£ 216.15

Ad alessandro Bernino bastar di Borgo Calaz.o per un basto 
£. 9

A Gio.Batta Merati marescalco di Borgo S. Antonio per sue opere e ferri 

del cavallo come per poliza 

£ 8.10

A S.r Vincenzo Arici di borgo S. Leonardo Tes.o del Pio Luogo di suo 

esborso di qui dell’entratto in Teso.ria 

£ 289.8

Al S.r Pompeo Madasco per aggio delli scudi 300 dalla longa alla curta 

voluti nel giro fatto in suo  fitto per fede del S.r Cochis all’hora Res.o 
£ 24.16

Al bastaro per altre fatture et rocco Zavatino, come per conto 
£ 5.19

Al S.r Girolamo Bazini conc. Per sue opere e spese fatte avanti, 

come da boletta, 

£ 65.7

Al Borella per vicena vech.a per boletta 

£ 6

Ad altra persona per debitello del luogo per fori di chiesa 

£ 3.2

A Carlo Antonio Milesi di Pignolo per resto d’una poliza e conto datto 
£ 8.2

Al Castagnoni di borgo S. Leonardo per suo havere come per poliza  £ 12

A Carlo Belotti ottonaro per suo havere vecchio 

£ 4.10

Al carbonaro di Borgo per carbone 

£ 5

Al Savoldi fornaio per resto di suo havere 

£ 9.10

Al Minotto beccaro 

£ 7.12

Al speciale Locatelli di borgo S. Antonio per 

£ 3

Alla Città per subsidii vecchii che pur anco sono da pagare 
£ 19.10

Alla med.ma e Ministri per spese interessi essecut.i sequestri et aggio 

di monete per causa vecchia de molini in c.a 

£ 100

£ 5768.15

Al molinaro per i suoi danni patiti per il molino nel quale due anni è andata rota una rota, e questo si doveva poi ripetere dalla Città £ ......
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Decreto dei Deputati per l’incremento del P. L., 1.9.1697